
UCHWAŁA Nr I / 3 / 2018

Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gietrzwałd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Gietrzwałd, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc:

1) Uchwała Nr XLV/458/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd (Dz. Urz. Woj. War. -Maz. Z 2014 roku  poz. 2670);

2) Uchwała Nr XXII/228/2016 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Gietrzwałd (Dz. Urz. Woj. War. -Maz. Z 2016 roku  poz. 5347);

3) Uchwała Nr XXX/316/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 31 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd (Dz. Urz. Woj. War.

 -Maz. z 2017 r. poz. 4580).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


